年  月  日

飯南町長 様

（申請者）

住所

氏名（団体名および代表者名）

飯南町ブランドメッセージ・ロゴマーク変更申請書

年  月  日付の飯南町ブランドメッセージ・ロゴマーク使用申請書の内容に

ついて、次のとおり変更したいので申請します。

 ※添付書類 ロゴマークの使用状況がわかる資料、見本など

使 用 物

（商品名、制作物など）

変 更 内 容

担当者連絡先

〈所属〉

〈担当者氏名〉

〈電話番号〉

〈メールアドレス〉